UNIWERSYTET SLASKI
DZIAL LOGISTYKI
40-007 KATOWICE, UIl. Bankowa 12

W zwiazku z planowanym zakupem dla Uniwersytetu Slaskiego w Katowicach
danych cyfrowych:

generace (DMR 4G), pozyskane przez skanowanie LIDAR. Zakup 175 (142+33)
arkuszy z obszaru Czech, wykazanych w zaltaczniku (lista)

Nazwa Ilos¢
Dane cyfrowe dotyczace uksztailtowania powierzchni terenu (dane do
numerycznego madelu terenu - Digitdlni model reliefu Ceské republiky 4. 1

uprzejmie proszg o przystanie do dnia 28.03.2014 do godz. 10.00 oferty z podaniem ceny,
terminu realizacji zamOwienia, warunkow dostawy 1 platno$ci faktury. Oferta musi by¢

podpisana przez osobg upowazniona.

Powyzsza oferta moze by¢ przystana mailem lub faxem na nr : 32/ 359-20-37.
Sprawg prowadzi Katarzyna Giel-Cieslinska Tel. 32 359 1838

email: katarzyna.giel-cieslinska@us.edu.pl

Dot. wniosku: 59549 59552




Lista arkuszy do zakupu z obszaru Czech (skorowidz map wg Cesky tifad zeméméficky a

katastralni):
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
Velké Karlovice
9. Velké Karlovice
10. Velké Karlovice 4-2
11. Velké Karlovice 3-2
12. Velké Karlovice 2-2
13. Staré Mésto 2-5
14. Staré Mésto 1-5
15. Staré Mésto 0-5
16. Jesenik 9-5
17. Jesenik 8
18. Jesenik 7
19. Jesenik 6-
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20. Jesenik
21. Jesenik
22. Jesenik 3-

23. Staré Mésto 2-6
24. Staré Mésto 1-6
25. Staré Mésto 0-6
26. Jesenik 9-6
27. Jesenik 8-6
28. Jesenik 7-6
29. Jesenik 6-6
30. Jesenik 5-6
31. Jesenik 4-6
32. Jesenik 3-6
33. Staré Mésto 2-7
34. Staré Mésto 1-7
35. Staré Mésto 0-7
36. Jesenik 9-7
37. Jesenik 8-7
38. Jesenik 7-7
39. Jesenik 6-7
40. Jesenik 5-7
41. Jesenik 4-7
42. Jesenik 3-7
43. Staré Mésto 2-8
44 . Staré Mésto 1-8
45. Staré Mésto 0-8
46. Jesenik 9-8
47. Jesenik 8-8
48. Jesenik 7-8
49. Jesenik 6-38
50. Jesenik 5-8
51. Jesenik 4-8
52. Jesenik 3-8
53. Staré Mésto 2-9
54. Staré Mésto 1-9
55. Staré Mésto 0-9
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56. Jesenik
57. Jesenik
58. Jesenik
59. Jesenik
60. Jesenik
61. Jesenik
62. Jesenik
63. Sumperk
64. Sumperk
65. Sumperk

O N W U oY J 0
|
O O O W WL



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntal
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntéal
Bruntal
Bruntéal
Bruntal
Bruntéal
Bruntal
Bruntéal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntal
Bruntéal
Bruntal
Bruntéal
Bruntal
Bruntéal
Bruntal
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Bruntédl
Bruntéal
Bruntédl
Bruntéal
Bruntédl
Bruntéal
Bruntédl
Sumperk

N ~JWWOWORFRNWDdUIOJOOWORFRLRNWDdUITOYJWWOWORERNWD Uy J oW
I
WWwwwwwdhhhhDNDhDNDDNDNDNDDNNDNNNNNRERPRRPRPRPRPRERERPRRPRPOOOOOOO

NWdd Oy JO0OWORFRFNWDUOJOWOWORNWNDUIOJWWWORNWDN™OU I
|
N O O OYOYOYOYOYOYOYOY U1 U1 U1 U1 OO U1 U1 U1 O D DD DD DD D DWW W



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
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Sumperk
Sumperk
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
Bruntéal
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Frydlant nad Ostravici

Jablunkov

9-8

Frydlant nad Ostravici

Jablunkov
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
Frydlant
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Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
Ostravici
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